
Městský úřad Sázava, odbor výstavby a životního prostředí
Náměstí Voskovce a Wericha č.p. 356, 285 06 Sázava

Č.j: SU/2527/2017-6-B
Sázava, dne: 16.04.2018
Vyřizuje: Lenka Barešová “ v
E-mail: l.baresova@mestosazava.cz 
Telefon: 327551053

V EŘ EJN Á  V Y H LÁ Š K A

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Sázava, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad věcně příslušný dle § 13 ödst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný dle § 11 ödst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby: KOMORNÍ HRÁDEK - oddělení kanalizace na pozemcích stavební parcely 
parcelní číslo 131 (zastavěná plocha a nádvoří), 132 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely parcelní 
číslo 726/1 (lesní pozemek), 744 (ostatní plocha), 747 (ostatní plocha), 755 (ostatní plocha), 757 (ostatní 
plocha), 772 (ostatní plocha), 777 (ostatní plocha), 782 (ostatní plocha), 818/1 (trvalý travní porost), 826/23 
(ostatní plocha), 847 (ostatní plocha), 849/1 (ostatní plocha), 850 (ostatní plocha), 852/1 (ostatní plocha), 
852/2 (ostatní plocha), 855/2 (ostatní plocha) a 862/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Chocerady, kterou 
podal subjekt Armádní Servisní, příspěvková organizace (IČO - 60460580), Podbabská 1589/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6 prostřednictvím zástupce: UCHYTIL, s.r.o., K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
19 takto:

Podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření vydává

r o z h o d n u t í  o u m ís t ě n í  s ta v b y

pro stavbu:

KOMORNÍ HRÁDEK - oddělení kanalizace

na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 131 (zastavěná plocha a nádvoří), 132 (zastavěná plocha a 
nádvoří), pozemkové parcely parcelní číslo 726/1 (lesní pozemek), 744 (ostatní plocha), 747 (ostatní plocha), 
755 (ostatní plocha), 757 (ostatní plocha), 772 (ostatní plocha), 777 (ostatní plocha), 782 (ostatní plocha), 
818/1 (trvalý travní porost), 826/23 (ostatní plocha), 847 (ostatní plocha), 849/1 (ostatní plocha), 850 (ostatní 
plocha), 852/2 (ostatní plocha), 852/1 (ostatní plocha), 855/2 (ostatní plocha) a 862/2 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Chocerady.

Stavební objekty:

stoka A
materiál PP250 SNI 0 délka 434,5 m

stoka A-l
materiál PP250 SNI 0 délka 164 m

stoka Al-1
materiál PP250 SN10 délka 22 m

1 - SU/2527/2017-6-B

mailto:l.baresova@mestosazava.cz


jka A-2
tateriál PP250 SN10 délka 36 m

stoka A2-1
materiál PP250 SNI 0 délka 434,5 m

stoka A3
materiál PP250 SNI 0 délka 385 m

stoka A3-1
materiál PP250 SN10 délka 122,5 m

Splašková kanalizace bude provedena jako gravitační a zástěna do ČOV. Bude provedeno napojení jednotlivých 
domQ na navrhovanou kanalizaci přepojením stávajících přípojek. Na nově vybudované potrubí budou 
provedeny odbočky s ukončením revizní šachtou na hranici veřejného pozemku.

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tvto podmínky:

1. Stoka A bude umístěna na pozemcích 782, 772, 777, 847, 849/1, 852/1 v katastrálním území Chocerady, 
jak je zakresleno v situačním výkresu stavby, která je součástí dokumentace.

2. Stoka AI bude umístěna na pozemcích 726/1, 757, 850, 849/1 v katastrálním území Chocerady, jak je 
zakresleno v situačním výkresu stavby, která je součástí dokumentace.

3. Stoka A2 bude umístěna na pozemcích 852/1, 755, 862/2, 747, 132 v katastrálním území Chocerady, jak je 
zakresleno v situačním výkresu stavby, která je součástí dokumentace.

4. Stoka A2-1 bude umístěna na pozemcích 755, st. 131 v katastrálním území Chocerady, jak je zakresleno 
v situačním výkresu stavby, která je součástí dokumentace.

5. Stoka A2-2 bude umístěna na pozemku 862/2 v katastrálním území Chocerady, jak je zakresleno 
v situačním výkresu stavby, která je součástí dokumentace.

6. Stoka A3 a A3-1 bude umístěna na pozemcích 826/23, 818/1, 855/2, 744, 747, 852/2, 862/2, 852/1 v 
katastrálním území Chocerady, jak je zakresleno v situačním výkresu stavby, která je součástí 
dokumentace.

7. Stavba bude umístěna podle schválené dokumentace, kterou vypracoval Ing. Vítězslav Průša, autorizovaný 
inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT - 1000688.

8. Budou dodrženy podmínky rozhodnutí Městského úřadu Benešov, silniční správní úřad (o povolení 
zvláštního užívání komunikace ) ze dne 22.2.2018, zn. VÝST/10422/2018/SEM,

9. Budou dodrženy podmínky rozhodnutí Obecního úřadu Chocerady, silniční správní úřad ( o povolení 
zvláštního užívání komunikace ) ze dne 12.12.2017, Č.j. k 01502/17/OÚ/U1.

10. Budou dodrženy podmínky vyjádření Ministerstva obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor 
ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury ze dne 26.10.2017, čj. MO 
219793/2017-3255.

11. Budou dodrženy podmínky uvedeny ve stanovisku Ministerstva obrany ČR, oddělení územní správy 
nemovitého majetku Praha ze dne 26.1.2018, č.j.MO 24812/2018-6440.

12. Budou dodrženy podmínky Agentury komunikačních a informačních systémů ze dne 28.11.2017, č.j. 
MO 236887/2017-3255.

13. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Městského úřadu Benešov ( památkové péče ) ze 
dne 29.1.2018, č.j. VÝST/10697/2017/CHJ:
• V průběhu prací budou svolávaný kontrolní dny a to za účasti zástpce Národního památkového ústavu, 

územního odborného pracoviště středních Čech v Praze, správního orgánu, zhotovitele a investora ( 
vlastníka ).

• V trase stoky A2 ( vede nádvořím zámku a v blízkosti jeho objektů ), mezi šachtami S12-1 a S12-3 
bude zajištěno provedení předstihového archeologického průzkumu.

• V ostatních trasách v průběhu výkopových prací bude zajištěn záchranný archeologický výzkum.
• Nedojde k poškození nadzemních i pozemních částí dřevin. K veškeré zeleni bude přistupováno 

s maximální šetrností.
• Stavební materiál nebude skladován mimo zpevněné plochy ( v zahradách a parku ).
• Pohyb mechanizace a osob v areálu zámku bude výhradně po obslužných komunikacích.
• Práce nebudou prováděny v deštivém počasí.
• Na nádvoří má být provedena nová dešťová kanalizace, jejíž návrh bude součástí projektu jeho 

plánované úpravy. Tento projekt bude předložen správnímu orgánu k vydání závazného stanoviska.
14. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Městského úřadu Benešov ( vodoprávní úřad ) ze 

dne 28.11.2017, č.j. VÝST/85769/2017/SKV:
• Stavba vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu jsou vodními díly a jako takové podléhají 

stavebnímu povolení dle § 15 ödst. 1 vodního zákona. Povolovacím orgánem stavby je příslušný 
vodoprávní úřad, tj. MěÚ Benešov - odbor ŽP.

• K žádosti o stavební povolení budou doloženy veškeré vyžadované doklady uvedeny v tomto 
stanovisku.

2 - SU/2527/2017-6-B



Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Městského úřadu Benešov ( správy lesů ) ze dne 
30,1.2018, č.j. OOPLH/51/2018/SLA:
• Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí 

lesa uvedených v § 13 lesního zákona.
• Umístěním kanalizačního potrubí - zemního vedení přes lesní pozemek v k.ú. Chocerady, ( pozemek 

PUPFL ), dojde k omezení hospodaření na této části pozemku v ochranném pásmu příslušného vedení. 
K zásahu do pozemku PUPFL je třeba před stavebním povolením požádat o dočasné odnětí části 
pozemku PUPFL ( lesního pozemku ) pro provedení stavby v rozsahu stavebního prostoru - ( stavební 
prostor v rozsahu min. ochranného pásma budoucího vedení ) v souvislosti se stavbou umisťovanou na 
pozemku určeném k plnění funkcí lesa ( PUPFL ). Rozhodnutí o dočasném odnětí na dobu trvání 
stavebních prací na pozemku PUPFL je oprávněn vydat MěÚ Benešov, odbor ŽP na základě samostatné 
žádosti s doložením dokladů dle vyhlášky Mze ČR č. 77/1996 Sb.

• Stavbou nebudou přímo zasaženy jiné části lesních pozemků a porostů mimo odsouhlasený stavební 
prostor v následném rozhodnutí o dočasném odnětí PUPFL.

• Na lesní pozemky mimo stavební prostor nebude ukládána výkopová zemina, nebudou zde tvořeny 
skládky odpadů.

• V případě vzniku škod na lesních pozemcích a porostech v souvislosti s navrženou stavbou hradí 
stavebník vlastníkovi lesa vzniklé škody a újmy stavební činností.

16. Budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Sázava, orgán ochrany přírody ze dne 15.3.2018, 
čj. SU/2527/2017-5-B:
• Při provádění výkopových prací bude postupováno ve smyslu doporučení ČSN - Ochrana stromů, 

porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech.
• Při realizaci stavby nesmí dojít k poškození dřevin. Při všech pracích je třeba dbát na to, aby nedošlo k 

odřeninám stromů.
• Veškeré dřeviny rostoucí mimo les jsou ve všech svých částech chráněny před poškozením.

17. Budou dodrženy podmínky Lesů ČR s.p. ze dne 7.12.2017, čj. LCR006/KH865138/2017.
18. Budou dodrženy podmínky Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje ze dne 4.12.2017, zn.

56330/5040/17/KSÚS/BNT/ZOU.
19. Budou dodrženy podmínky Vodohospodářské společnosti Benešov s.r.o. uvedené ve vyjádření ze dne

7.12.2017, č.j. Zav.
20. Budou dodrženy podmínky České telekomunikační infrastruktury uvedené ve vyjádření č.j.772316/17, 

ze dne 20.11.2017.
21. Budou dodrženy podmínky ČEZ Distribuce a.s. uvedené v souhlasu s provedením činností v ochranném 

pásmu el. zařízení ze dne 9.2.2018, zn. 001096902314.
22. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Povodí Vltavy s.p. ze dne 23.11.2017, zn

65162/2017-243-Mr.
23. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Obce Chocerady ze dne 12.12.2017, č.j. 01502/17/OÚ.
24. S odpady vzniklými během stavby bude nakládáno v souladu s cit. zák. o odpadech a souvisejícími 

předpisy.
25. Před zahájením zemních prací bude provedeno vytýčení všech podzemních sítí a zařízení, existujících v 

místech stavby a bude zajištěna jejích ochrana v souladu s podmínkami, které stanovili nebo stanoví 
příslušní vlastníci technické infrastruktury.

26. Jednotlivé úseky prováděné v komunikacích budou řádně označeny podle platných předpisů, osvětleny pro 
zajištění bezpečnosti v noci. V každém případě je třeba zachovat přístup obyvatelům, vozidlům hasičů, 
policie, zdravotnické pomoci a příp. zásobování.

27. Po provedení stavebních prací budou povrchy uvedeny do původního stavu.
28. V případě, že by stavební činností došlo k znečištění komunikací, po kterých bude dopravován materiál ze 

staveniště, stavebník bezodkladně zajistí jejich odstranění a uvede komunikace do původního stavu.
29. Při stavebních pracích bude minimalizován prašnost. Vozidla vyjíždějící ze staveniště na komunikaci musí 

být řádně očištěna, aby nedošlo ke znečišťování ploch a komunikací. Prašnost bude dále snižována 
zakrýváním sypkých hmot a sypkých odpadů, bude používáno odsávání u nářadí / pokud je to možné / a 
eliminací dalších potenciálních zdrojů prašnosti.

30. O kácení dřevin rostoucích mimo les bude rozhodovat příslušný orgán ochrany přírody.
31. Stavba splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu je vodní dílo a jako takové podléhá stavebnímu povolení 

dle § 15 odst. l v vodního žákona. Povolovacím orgánem stavby je příslušný vodoprávní úřad, tj. MěÚ 
Benešov - odbor ŽP.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"správní řád"'):
Armádní Servisní, příspěvková organizace (IČO - 60460580), Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6

O d ů v o d n ě n í

Městský úřad Sázava, odbor výstavby a životního prostředí obdržel dne 19.12.2017 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby: KOMORNÍ HRÁDEK - oddělení kanalizace na pozemcích stavební parcely

3 - SU/2527/2017-6-B



,rcelní číslo 131 (zastavěná plocha a nádvoří), 132 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely parcelní 
islo 726/1 (lesní pozemek), 744 (ostatní plocha), 747 (ostatní plocha), 755 (ostatní plocha), 757 (ostatní 

plocha), 772 (ostatní plocha), 777 (ostatní plocha), 782 (ostatní plocha), 818/1 (trvalý travní porost), 826/23 
(ostatní plocha), 847 (ostatní plocha), 849/1 (ostatní plocha), 850 (ostatní plocha), 852/1 (ostatní plocha), 
852/2 (ostatní plocha), 855/2 (ostatní plocha) a 862/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Chocerady, kterou 
podal subjekt Armádní Servisní, příspěvková organizace (IČO - 60460580), Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00
Praha 6 prostřednictvím zástupce: UCHYTIL, s.r.o., K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 19.

Stavební úřad postupoval v souladu s ustanovením § 15 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění ( dále 
jen „ správní řád" ), a určil v předmětné věci úřední osobu oprávněnou provádět úkony ve výše uvedeném 
správním řízení.

Stavební úřad ověřil vlastnictví pozemků a staveb na nich z jemu dostupných údajů v katastru nemovitostí.

Dne 27.12.2017 vyzval stavební úřad žadatele k doplnění podkladů podání a zároveň řízení usnesením přerušil, 
nejpozději do 31.5.2018. Veškeré podklady byly doplněny dne 13.3.2018.

Městský úřad Sázava, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad věcně a místně příslušný dle § 
13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznámil dne 14.3.2018 v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby všem známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům a vzhledem k tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a 
stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 
kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Z důvodu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků 
řízení, oznámil stavební úřad zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Veřejná vyhláška byla vyvěšena na úředních 
deskách Města Sázavy a Obce Chocerady v období od 14.3.2018 do 29.3.2018.

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl Městský úřad Sázava, odbor výstavby a životního 
prostředí k závěru, že právní postavení účastníka řízení v souladu s ust. § 85 stavebního zákona v daném 
případě přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze 
vlastníkům pozemků (a stavbám na nich), na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, 
které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům (a stavbám na nich) a vlastníkům anebo 
správcům stávajících toků vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. 
Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo 
dotčena.

Podmínky vlastníků technické a dopravní infrastruktury byly zapracovány do tohoto rozhodnutí.

Městský úřad Sázava, odbor výstavby a životního prostředí v průběhu územního řízení o umístění stavby 
posoudil žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního 
zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska a připomínky.

Stavební úřad od samého počátku zahájení řízení v předmětné věci zkoumal mimo jiné, zda předložený návrh 
je v souladu s platným územním plánem, neboť podkladem pro vydání každého územního rozhodnutí, je 
územně plánovací dokumentace.

Umístění staveb musí odpovídat urbanistickému a architektonickému charakteru prostředí a požadavkům na 
zachování pohody bydlení. Umístěním stavby a jejím následným provozem nesmí být nad přípustnou míru 
obtěžováno okolí, zejména v obytném prostředí a ohrožována bezpečnost a plynulost provozu na přilehlých 
pozemních komunikacích. Stavební úřad posoudil umístění staveb podle druhu a potřeby tak, aby bylo 
umožněno jejich napojení na sítě technického vybavení a pozemní komunikace. Umístění stavby je v souladu 
s cíly a úkoly územního plánování a se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje 
obecným technickým požadavkům na výstavbu podle ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využití území ( ve znění pozdějších předpisu). Stavební úřad dospěl k závěru, že umístění 
stavby je vyhovující a svým umístěním a jejím následným užíváním, by za dodržení podmínek tohoto 
rozhodnutí, nemělo dojít ke snížení pohody bydlení v přilehlé lokalitě.

Stavební úřad v tomto řízení poskytl dotčeným osobám přiměřené poučení o jejich právech a povinnostech a 
s dostatečným předstihem uvědomil dotčené osoby o úkonu, který učiní, je-li to potřebné k hájení jejich práv a 
neohrozí-li to účel úkonu. Stavební úřad umožnil dotčeným osobám uplatňovat jejich práva a oprávněné zájmy, 
k čemuž stanovil vždy přiměřené lhůty. Stavební úřad postupoval tak, aby nikomu nevznikaly zbytečné 
náklady, a dotčené osoby co možná nejméně zatěžoval. Podklady od dotčené osoby vyžadoval jen na základě 
speciálního právního předpisu, kterým je stavební zákon. Stavební úřad dbal vzájemného souladu všech 
postupů, které probíhají současně a souvisejí s týmiž právy nebo povinnostmi dotčené osoby. Správní orgán 
vzájemně spolupracoval v zájmu dobré správy s ostatními orgány veřejné moci.

4 - SU/2527/2017-6-B



jzhodnutí o umístění stavby je dle § 73 odst. 2 správního řádu závazné i pro právní nástupce účastníků řízení.

Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne, kdy nabude právní moci. Podmínky územního rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti z důvodů uvedených v § 93 odst. 4 stavebního zákona. Územní 
rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke 
kterému se rozhodnutí vztahuje, to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.

P o u č e n í

Proti výrokům mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem 
lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Do běhu lhůty se nezapočítává den, kdy došlo ke 
skutečnosti určující počátek lhůty. Odvolání se podává u zdejšího úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, 
aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis a rozhoduje o něm 
Krajský úřad Středočeského kraje, Praha.

/{'-/ ! A J W I  V ,\  

■' t ? I

otisk úředního razítka

Lenka Barešová 
referent odboru výstavby a životního prostředí
oprávněná úřední osoba

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení.

Datum vyvěšení:

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
Razítko:

V elektronické podobě
zveřejněno od: ...........................

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:

Datum sejmutí: ...............................

Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:

V elektronické podobě
zveřejněno do : ........................

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:

Úřady, pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:
Město Sázava, Nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava 
Obec Chocerady, Chocerady 267, 257 24 Chocerady

R o z d ě lo v  n í k
Účastníci řízení
Doručení jednotlivě:
Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, prostřednictvím 
zástupce: UCHYTIL, s.r.o., K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 19, IdDS: dugmkmö ( Průša 
Vítězslav, Ing., Jar. Ježka 128/3, Týn, 674 01 Třebíč 1, IdDS: ic9vicc )
Ministerstvo obrany ČR, agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor správy nemovitého majetku, 
Hradební 12/772, P.O. BOX 45, 110 15 Praha 1, IdDS: hjyaavk,, č.j. MO 24812/2018-6440 
Obec Chocerady, Chocerady 267, 257 24 Chocerady, IdDS: j3ka63m

5 - SU/2527/2017-6-B



„právej veřejné dopravní a technické infrastruktury :
s/odafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IdDS: 29acihr, č.j. 
MW000007294162331
Vodohospodářská společnost Benešov spol, s r.o., Černoleská 1600, 256 01 Benešov u Prahy, IdDS: ts2a5gr, 
č.j. Zav
Obec Chocerady, Chocerady 267, 257 24 Chocerady, IdDS: j3ka63m
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, IdDS: gg4t8hf, č.j. 
65162/2017-243-Mr
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IdDS: qa7425t, 
č.j.772316/17
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, IdDS: v95uqfy, č.j. 001096902314 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 
00 Praha 5, IdDS: a6ejgmx, č.j. 56330/5040/17/KSUS/BN/ZOU
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, IdDS: 
e8jcfsn, č.j. LCR006/KH865138/2017
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414, IdDS: ygwch5i, č.j. E40306/17 
Agentura komunikačních a informačních systémů , Vítězné náměstí 1500/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, IdDS: 
hjyaavk, č.j. MO 236887/2017-3255

Doručení veřejnou vyhláškou podle § 144 odst, 6 správního řádu:
Identifikace účastníků označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí v kat. území 
Chocerady: st. 267, st. 268/1, st. 266,st. 265/1370, 819, 854, 733/1, st. 113/1, st. 113/2, st 113/3, 786/1, 
773, 768, st. 128/2, 759, 849/2, st. 731, st. 119/4, st. 119/3, 758, st. 114, st. 109, 750, st. 110

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
Krajská hygienická stanice StK se sídlem v Praze územní pracoviště v Benešově, Černoleská 2053, 256 01 
Benešov u Prahy, IdDS: hhcai8e, č.j. KHSSC 62 739/2017
Městský úřad Benešov - odbor životního prostředí (orgán státní správy lesů), Masarykovo náměstí 100, 256 01 
Benešov u Prahy, IdDS: cb4bwan, čj. OOPLH/51/2018/SLA
Městský úřad Benešov, odbor výstavby a územního plánování - agenda památkové péče, Masarykovo nám. 
100, 256 01 Benešov u Prahy, IdDS: cb4bwan, č.j. VYST/10697/2017/CHJ
Městský úřad Benešov, odbor výstavby a územního plánování (silniční správní úřad), Masarykovo náměstí 100, 
256 01 Benešov u Prahy, IdDS: cb4bwan, č.j. VÝST/10422/2018/SEM
Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí (vodoprávní úřad), Masarykovo náměstí 100, 256 01 
Benešov u Prahy, IdDS: cb4bwan, čj. VÝST/85769/2017/SKV
Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a Praha, Tychonova 
221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, IdDS: hjyaavk, doručení: Hradební 12/772, Praha 1, č.j. 
97710/2017-8201-OÚZ-PHA
Ministerstvo obrany, vojenský zdravotní ústav, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IdDS: hjyaavk, č.j. MO 
257306/2017-3416
Ministerstvo obrany ČR, agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor správy nemovitého majetku,
Hradební 12/772, P.O. BOX 45, 110 15 Praha 1, IdDS: hjyaavk,, č.j. MO 24812/2018-6440
Obecní úřad Chocerady, Chocerady 267, 257 24 Chocerady, IdDS: j3ka63m, č.j. k 01502/17/OÚ/U1

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů v celkové výši 3000,- Kč byl zaplacen převodním příkazem dne 15.03.2018.

Příloha:
Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí předá stavební úřad žadateli a obecnímu úřadu Chocerady jedno 
vyhotovení tohoto rozhodnutí opatřené záznamem o účinnosti spolu s ověřenou dokumentací.

6 - SU/2527/2017-6-B


		2018-06-05T07:43:41+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




